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AKTII THEMELIMIT
ENERGY ANALYSISSHPK
SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Ne Korge, sot me daten 06.06.2022:

Znj. Elida Kola, shtetase Shqiptare, lindur me 08.07.1961, ne Kor¢e, banues ne Durres, Rr"Mujo Ulginaku”,
mbajtesee Leternjoftimit Elektronik Nr. 034207934 dhe Nr. personal identifikimi G 15708117], madhore dhe
me zotesi te plote juridike per te vepruar.,

sa me poshte deklaron themelimin ¢ shogerise “E nergy Analysis”shpk, nje Shoqgeri Tregtare Shqiptare me
Pergjegjesi te K ufizuar,

I. THEMELIMI

Znj. Elida Kola, ne cilesine ¢ Ortakut Themelues, deklaron themelimin e “Energy Analysis”shpk. nje
Shogeri Tregtare me Pergjegjesi te Kufizuar, bazuar ne ligin Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare”, me kohezgjatje te pacaktuar.

II. SELIA
Selia e Shoqerise ndodhet ne adresen: Rr: “29 Nentori”, Nr 15, lagjia 12, Korce, Shgiperi.
Shogeria ka te drejte te ndryshoje seline e saj ne nje adrese dhe/ ose ne nje qytet tjeter te Shgiperise.

Shogeria mund te hap filiale, dege te saj ose zyra perfagesimi kudo, brenda ose jashte territorit te Republikes
se Shqiperise.

I11. OBJEKTI
ODbjekti i veprimtarise se Shogerise do te jete cdo lloj veprimtarie e nuk ndalohet me ligj.

e Ne menyre me te detajuar, Shogeria do te zhvilloje aktivitet, perfshire por pa u kufizuar, ne studime
pjesore urbanistike. Projektim arkitektonik per objekte civile-industriale-turiistike-vepra arti ne
infrastrukture. Projektim rikonstruksioni. Projektim interior. Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te
gjelberta, lulishte e parqe. Dizajn grafik, arredimit te ambienteve te biznesit dhe banimit.

* Llogaritje, analize e eficenses se energjise ne godinat ekzistuese dhe llogaritje e eficenses se energjise
pas nderhyrjeve, aktivitete inxhinierike dhe konsulenca teknike te lidhura me to, Import —eksport,
tregti te mallrave te ndryshme etj.

Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet gellimi i siperpermendur, Shogeria mund :
e tekryeje ¢do lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per gellim te tij;
¢ te marre pjese ne tendera te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit, industrise, energjise, qofte per
llogari te vet ose ne bashkepunim me cdo person fizik apo juridik, gofte shqiptar apo te huaj;
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e te krygje aktivitete tregtare ne fushen e ndertimit, energjise dhe industrise si dhe cdo transaksion ne
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje

me gera, te vendose pengje dhe barre hipotekore ge mund te konsiderohen si te dobishme apo te
nevojshme per te arritur gellimet e Shogerise dhe ge nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te
cituara me siper;

e tekryeje cdo aktivitet ne lidhje me publikimin, marketingun apo reklamimin.

IV. STATUTI
Ortaku i Vetem deklaron pajisjen e Shogerise me Statut, te nenshkruar rregullisht.
V. KAPITALI I REGJISTRUAR
Kapitali i Shoqerise eshte ne total 100 ALL, i ndare ne 1 pjese (“Kuote™).
Ortake te Shogerise jane vetem ata te cilet zoterojne Kuota. Ortak i Shogerise eshte:
¢ Elida Kola- zoterues i 1Kuote, ge perfageson 100% te Kapitalit te Regjistruar te Shoqerise;
VI. ADMINISTRATORI

Shogeria drejtohet nga nje Administrator. Detyrat dhe pergjegjesite e Administratorit jane te parashikuara ne
Ligjin per Shogerite Tregtare, ne Statut dhe ne Aktin respektiv te E merimit.

Administrator i Shogerise eshte Znj. Elida Kola, shtetase Shqiptare, lindur me 08.07.1961, ne Korce, banues
ne Durres, Rr"Mujo Ulginaku”, mbajtesee Leternjoftimit Elektronik Nr. 034207934 dhe Nr. personal
identifikimi G 15708117], madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,

Kohezgjatja e emerimit te Administratorit eshte per nje periudhe prejSvjetesh, me te drejte riperteritje te ketij
mandati.

Me date 06.06.2022, ne Korce, ky Akt Themelimi u hartua dhe u nenshkrua, me vullnetin e lire te Ortakut te
Shogerise “Energy Analysis”shpk, ne 3 (tre) kopje ne Shqip, me vlere te njejte ligjore, ne perputhje me
legjislacionin Shqiptar ne fugi.

ORTAK I SHOQERISE
ENERGY ANALYSIS SHPK
ELIDA KOLA
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